关于举行教师科研能力提升培训的通知

艺校，学院各系（部）、处（室）：
为更好地提升院校教职工科研水平，促进科研规范，本年度学院将举办“教师科研能力提升系列培训”，欢迎全院教职工积极参加。现将首期培训通知如下：
时间：4月20日（下周五）上午9：30—12:00
地点：非遗楼4416培训教室
专家：伍叶琴（西南大学教育学部 教授、博士、硕导）
培训内容：
1. 科研项目如何选题、开题报告撰写和结项规范；
2. 教科研论文写作技巧及学术规范。
参训对象：
1. 凡已立项尚未结题的市级、院级项目项目组务必派员参训；
2. 凡有意愿申报2018年度市级、院级项目的教师；
3. 对科研有兴趣的其他教师、行政人员。
备注：本次培训纳入教职工2018年继续教育学时。
请各部门于4月18日前报送参训人员名单至576992207@qq.com。
                             科研处
                        2018年4月13日

附件：
参训人员名单回执表
	序号
	姓名
	部门
	职务
	联系电话

[bookmark: _GoBack]